

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ปรับปรุงลานอเนกประสงค์หน้าอาคารที่ว่าการอำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๘๑๐,๘๐๐.- บาท (หนึ่งล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

โครงการจ้างปรับปรุงลานอเนกประสงค์หน้าอาคารที่ว่าการอำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่

๕. วันที่กำหนดราคากลาง ณ วันที่ ๑๒ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๗๘๙,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคากลางงาน

๖.๑ ราคาตามแบบ ปร.๔ ปร.๕ ขององค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งปี

๖.๒ .....

๖.๓ .....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. ว่าที่ร.ต.บัญชาชาย จันท์เป็ง ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ) ประธานกรรมการ

๒. นายปิยะพันธ์ วงศ์แพทย์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ

๓. นายวัชรธร พันกันทะ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลางก่อสร้าง

เจ้าของโครงการ อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่

ปร .5

ชื่อโครงการ ปรับปรุงลานอเนกประสงค์หน้าอาคารที่ว่าการปกครองอำเภอแม่วาง

ปริมาณงาน จำนวน อาคาร 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการอำเภอแม่วาง ตำบลบ้านกาด อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ 12 เดือน กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและดำเนินงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	1,370,548.31	1.3056	1,789,387.87	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินย่ำล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,789,387.87	
	คิดเพียง			1,789,000.00	
	ตัวอักษร ( หนึ่งล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน )				
	ราคาต่อตารางเมตร	- บาท			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ ฯ

( นายธีรยุทธ บุญชาชัย จันทร์เป็ง )

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

ลงชื่อ..... กรรมการ ฯ

( นายปิยะพันธ์ วงแพทย์ )

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ..... กรรมการ ฯ

( นายวิชรธร พันกันทะ )

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายละเอียดราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงลานอเนกประสงค์หน้าอาคารที่ว่าการปกครองอำเภอแม่เมาะ

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการอำเภอแม่เมาะ ตำบลบ้านกาด อำเภอแม่เมาะ จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคาเมื่อ 12 กันยายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่	2,782.00	ตร.ม.		-		-		
2	งานทรายถมปรับพื้นที่	111.28	ลบ.ม.	514.02	57,200.15	99.00	11,016.72	68,216.87	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc	417.30	ลบ.ม.	1,934.58	807,300.23	306.00	127,693.80	934,994.03	
4	งานเหล็กโครงสร้าง				-		-		
	เหล็กทรงแครงเส้นกลมผิวเรียบ RB. Ø 4 มม.@ 0.20 ม.#	2,782.00	ตร.ม.	33.80	94,031.60	5.00	13,910.00	107,941.60	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB. Ø 12 มม.	39.00	เส้น	225.00	8,775.00	29.30	1,142.86	9,917.86	
5	งานไม้แบบ	31.95	ตร.ม.	297.27	9,497.70		-	9,497.70	
	ยางมะตอย	3.00	ถัง	1,195.00	3,585.00		-	3,585.00	
	ค่าหยอดยางรอยต่อ	399.00	ม.		-	14.99	5,981.01	5,981.01	
6	งานปูตัวหนอน		ม.		-		-		
	ปูนปูบล็อกคอนกรีต(ตัวหนอน)สี่เหลี่ยม	270.00	ตร.ม.	380.00	102,600.00	55.00	14,850.00	117,450.00	
	ขอบคันทัน คสล.	850.00	ท่อน	90.00	76,500.00	22.50	19,125.00	95,625.00	
	ทรายหยาบ	32.40	ลบ.ม.	514.02	16,654.25		-	16,654.25	
	ปูนซีเมนต์ผสม	5.00	ถุง	137.00	685.00		-	685.00	
	<b>รวมเป็นเงินทั้งหมด</b>				<b>1,176,828.92</b>		<b>193,719.39</b>	<b>1,370,548.31</b>	